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Uchwala Nr XXI1/151/2012
Rady Miasta Marki

z dnia 29 lutego 2012 roku

Zmieniajaca uchwale Nr 111/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002
roku w sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczacych podmiotu i przedmiotu
opodatkowania niezbednych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci,
podatku rolnego i lesnego oraz 0 zmianie innych uchwal.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001roku Nr 121, poz.844 z pozn. zm.) oraz art.6 ust.13 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (t.j Dz.U. z 2010 roku Nr
95, poz.613 z pozn. zm.) , art. 6a ust.ll ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0

CJ podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 roku Nr136, poz.969 z pozn. zm.) oraz art.6 ust.9
ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 roku 0 podatku lesnym (Dz.U. z 2002 roku Nr
200, poz.1682 z pozn. zm.) uchwala sie co nastepuje:

§1

o

W uchwale nr III/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie
ustalenia wzoru formularzy dotyczacych podmiotu i przedmiotu opodatkowania
niezbednych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i
lesnego oraz zmianie innych uchwal, wprowadza sie nastepujace zmiany:
l.Zalacznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku nr 1 do
niniejszej uchwaly,
2. Zalacznik nr 2 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku nr 2 do
niniejszej uchwaly.
3.Pozostale zalaczniki do uchwaly pozostaja bez zmian.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§3

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego.

§4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem 19 marca 2012r.
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK. WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMlDRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Numer Identyfikaeji Podatkowej podatnika
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Zal'leznik nr 1 do Uehwaly nr XXI1I151f2012
Rady Miasta Marki z dnia 29.02.2012

ON
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ROK •.•..••...........••.

o 3. jednostka organizacyjna, w Iym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnej

32. Telefon kontaktowy 33. Adres e-mail31. Wlaseiwy urz'ld skarbowy

17. Numer PESEL**

29. Kod poeztowy 30. Poezta

26. Nrdomu

I ON

27. Nr lokalu
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK. WYPElNIAC NA MASZVNIE. KOMPUTEROWOLUB RIiCZNIE, DUzYMIDRUKOWANYMI UTERAMI. CZARNYMLUB NIEBIESKIM KOLOREM.

35. 36. 37 z1 gr

39.......................... 40. 41 zl gr

43. 44. 45 zl gr

47 zl 48. 49 zl gr

51 zl 52. ... .. . 53 zl gr

55 zl 56. ... 57 zl gr

59 zl 60. 61 zl gr

63 zl 64. 65 zl gr

67.. zl 68. 69 zl gr

71 zl 72. 73 zl gr

75 zl 76. 77 zl gr

79 zl 80. ... ... 81 zl gr

83 zl 84. ... 85 zl gr

87 zI 88. 89 zI gr

91 zl 92. 93 zl gr

95 zl 96. 97 zl gr

99 zl 100... ... 101.. zl gr

103 zl 104.... .. 105 zl gr
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POLAJASNE WYPElNIA POOATNIK WYPElNIAC NA MASZVNIE . KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE , OUZYMI, ORUKOWANYMI L1TERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

117........................................................................ 118...................... 119...................................... 120 ..

122........................................................................ 123...................... 124..................................... 125 .

127........................................................................ 128...................... 129..................................... 130 ..

132........................................................................ 133...................... 134..................................... 135 .

116. Data i podpis przyjmuj'lcego formularz

u
Objasnienia
1. za powierzchnl~ uiytkOWq budynku lub jego czesd uwaia sl~ powierzchale mierzonq po wewn~trznej dlugoSci Scian na wszystkich kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni k1atek schodowych
oraz szytxiw diwigowych; za kondygnacj~ uwaia si~ rOwniei garaie podziemne, piwnlce, sutereny i poddasza uiytkowe.
2. Zgodnie z art . 336 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Oz. U. nr 16, poz. 93 z pOi . zm.) posiadaczem rzeczy jest ten, kto nlq Faktycznle wlada jak wlaScidel (posladacz
samolstny ), jak i ten t kto niq Faktycznle wlada jako uiytkownik, zastawnik, najemca, dzieriawca lub majqcy Inne prawo, z kt6rym Iqczy si~ okreSfone wladztwo nad cudza rzecza (posladacz
zaleiny ) . (art. 336 ustawy z 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny - Oz.U. nr 16 poz. 93 z poz.zm.).

Pouczenie
1.Deklaracja ta stanowi podstawe do wystawien ia tytulu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z 17 czerwca 1966 r. 0 postl:powan iu egzekucyjnym w administracji (Oz. U. z 2005 r. nr 229, poz,
1954 z pOin. zm.) w przypadku niewykonan ia bqdi cz~owego niewykonania zobowia,zaniapodatkowego wynikajqcego z niniejszej deklaracji.
2 .Na podstawie art. 6 ust. 9, pkt 3 ustawy 0 podatkach f opIatach Iokafnych - Osoby prawne, j ednostki organlzacyjne oraz sp6lki nieposiadaJqce osobowoSci prawnej, jednostki organlzacyjne
Agencj i WlasnoSci Relnej Skarbu Parlstwa, a takie jednostki organlzacyjne Parlstwowego Gospodarstwa Le5nego Lasy Parlstwowe Sit obowiqzane wplad c oblkzony w dekJaracji podatek od
nieruchomoSci, bez wezwania na rachunek budietu wlaSciwej gminy, w ratach proporcjona lnych do czasu trwan ia obowiqzku podatkowego, w terminie do 15 kaidego miesiqca.
3. Zgodnle z art. 63 § 1 ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: D.U. z 2005 r. nr 8 poz. 60 ze zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlok~

oplaty prolongacyjnej , oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzen ia przyslugujqcego p1atnikom zaokrqgla si~ do pelnych zlotych, w ten sposob, ze koncowki kwot wynoszqce mnlej nii 50 groszy
pomija sl~ a konc6wkJwynoszqce 50 i wi~j groszy podwyisza si~ do pelnych zlotych .
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK.WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB RIiCZNIE, DuzYMl DRUKOWANYMI UTERAM~ CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

24. Nr lokaiu

34. Nr lokalu

Zalqcznik nr 2 do Uchwaly nr XXll/15112012
Rady Miasta Marki z dnia 29.02.2012

11. Data dokonania zmiany/data zbycia 11

33. Nrdomu

, I ', . " :
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O~e1.~: ~ ~) f; 11 _ 1I. ~~E§RMACJA W SPRAWIE POOATKU 00 NIERUCHOMOSCI
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moj o Mazotuieckie

9. Numer ksi~gi wieczystej lub zbioru dokument6wl Nazwa Sqdu (nr dokumentu, data wydania) 11

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK.WYPElNIAC NA MASZVNIE, KOMPUTEROWO LUB RIiCZNIE, DUzYMlDRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NIEBlESKlM KOLOREM.

79. Data i podpis przyjmuj'l.cego formularz

41• .. . ... ..... .. .. ... .... .. ... ... .. . ... ... ... ....... . . .. ...m2

42 m2

43 m2

49 m2

50 m2

2/2IN

OBJASNIENIA
1.Za powierzchnie uZytkow't budynku lub jego czesci uwaza si~ powlerzchnie rnlerzonq po wewn~lrznej dlugosci sclan na wszystkich kondygnacjach, z wyj'tlkiem powierzchnie klatek schodowych
oraz szybow dtwigowych, za kondyqnaqe uwaza si~ rowniez garaze podziemne, piwnice, sutereny i poddasza ui:ylkowe.
2.Zgodnie z art. 336 ustawy z dnia 23 kwielnia 1964 raku Kadeks cywilny (Dz.U. nr 16, paz. 93 z poz. zm.) pasiadaczem rzeczy jest ten, kla ni't faklycznie w1ada jaka w1asciciel (pasiadacz
samaistny ), jak i ten, klo ni't faktyczn ie wlada jaka uZytkawnik, zastawnik, najemca, dzieri:awca lub maj'tcy inne prawo, z ktoryrn l'tczy si~ okrestone w1adztwonad cudza rzecza (pasiadacz
zalezny ). (art. 336 ustawy z 23 kwietnia 1964 raku Kadeks cywilny- Dz.U. nr 16 paz. 93 z poz.zm.),


